Y 18. Dijo. Porque habiendo sido tentado y probado con las penas que ha sufrido, está dispuesto á socorrer á los que son así tentados y probados. Véase el análisis.

et pueri mei, quos dedit mihi Deus.

14. Quia ergo pueri communicaverunt carni, et sanguini, et ipse similiter participavit eisdem: ut per mortem destrueret eum, qui habebat mortis imperium, id est, diabolum:

15. Et liberaret eos, qui timore mortis per totam vitam obnoxii erant servituti.

16. Nusquam enim Angelos apprehendit, sed semen Abraham apprehendit.

17. Unde debuit per omnia fratribus similari, ut misericors fieret, et fidelis pontifex ad Deum, ut repropitiaret delicta populi.

18. In eo enim, in quo passus est ipse et tentatus, potens est, et eis, qui tentantur, auxiliari.

## CAPITULO III.

Excellencia de Jesucristo sobre Moises. Los Hebreos son exhortados á afirmarse en la fe, y á permanecer unidos á Jesucristo con perseverancia. Exhortacion que el Espíritu Santo les dirige en el libro de los Salmos.

1. Unde fratres sancti, vocatiõnis caeléstis participes, considerate Apóstolum, et pontificem confessiõnis nostrae Iesum:

2. Qui fidelis est ei, qui fecit illum sicut et Mõyses in omni domo eius.

3. Ampliõris enim glõriæ iste prae Mõyse dignus est habitus, quantõ ampliõrem honorem habet domus, qui fabricavit illam.

4. Omnis namque domus fabricatur ab aliquo: qui autem omnia creavit, Deus est.

5. Et Mõyses quidem fidelis erat in tota domo eius: tantquam famulus, in testimonium eorum, quae dicenda erant:

6. Christus verõ tanquam filius in domo sua: quae domus sumus nos, si fiduciam, et glõriam spei usque ad finem, firmam retineamus.

7. Quapropter sicut dicit Spiritus sanctus: Hodie sit vocem

Y 4. Esto es lo que expresa la fuerza de la palabra griega, que es relativa á la semejanza tomada de una casa edificada por un arquitecto.

Y 6. El sentido del griego es este: *cujus domus sumus nos.*

Ibid. Este es el sentido del griego.

1. Vosotros pues, mis santos hermanos, participes de la vocacion celestial, y que sois de los escogidos por Dios para ser participantes de su gloria, considerad á Jesus que es el apóstol y el pontífice de la religion que profesamos.

2. Que es fiel al que le estableció, como lo fué Moises en toda su casa; y ved como delante de Dios es superior á este profeta;

3. Porque ha sido juzgado digno de una gloria tanto mas grande que la de Moises, cuanto el que fabricó la casa es mas estimable que la casa misma; y Jesucristo edificó la casa en que Moises ha sido fiel, y de que él mismo era una parte.